[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

692135, Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Ленина, 90, тел./факс 8-42356-34-8-89,

fin561@findept.primorsky.ru

	П Р И К А З № 32

	31 августа 2015г.

	             г. Дальнереченск

	О внесении изменения в Приказ по управлению финансов администрации Дальнереченского муниципального района
от 29.12.2014 № 70 «О возложении функций администратора
доходов бюджета Дальнереченского муниципального района»

  В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации   Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение №1 приказа Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 30.12.2014г. №59 «О возложении функций администратора доходов бюджета Дальнереченского муниципального района»  доходным источником:

945 202 01003 05 0000 151 «Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов».
2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня обнародования.

Начальник управления финансов

администрации Дальнереченского

муниципального района                                                                 Г.В. Дронова